
 
 
 
AREA SERVIZI AGLI STUDENTI E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SETTORE AFFARI INTERNAZIONALI       

UFFICIO ERASMUS, ACCORDI E MOBILITA’ INTERNAZIONALE 

 

 
 

 

IL RETTORE 

VISTO lo statuto dell’Università degli Studi di Teramo emanato con D.R. n. 535 del 

13.09.2022; 

VISTA l’adesione dell’Università degli Studi di Teramo, in qualità di partner, al 

Consorzio COMMO VII, coordinato da UNIMED, Unione delle Università 

del Mediterraneo (associazione di Università dei paesi del bacino del 

Mediterraneo); 

VISTA la Convenzione n. 2022-1-IT02-KA171-HED-000077240 stipulata dal 

Consorzio Commo VII con l’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire; 

VISTO il Bando Unico - Erasmus+ KA171, emanato dal Consorzio COMMO VII, 

riservato alle università del consorzio Programma europeo COMMO VII, nel 

quale viene assegnata all’Università degli Studi di Teramo n. 1 borsa di 

mobilità (STA/STT) per staff (docenti e personale TAB) verso la Aleksandër 

Moisiu University of Durrës (UAMD) – Durazzo (Albania); 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del bando, 15 novembre 2024, è pervenuta n. 1 

candidatura del Prof. Nicola Strizzolo (Dipartimento di Scienze Politiche);  

VISTO il verbale della Commissione Relazioni Internazionali di Ateneo, riunitasi in 

data 03.04.2025 per valutare la candidatura pervenuta, dal quale risulta 

l’assegnazione della borsa di mobilità al candidato Prof. Nicola Strizzolo – 

punti 80/100 - Assegnatario della mobilità Erasmus+ verso la Aleksandër 

Moisiu University of Durrës – Durazzo (Albania); 

ACCERTATA la regolarità degli atti;  

DECRETA 

Art. 1  

Sono approvati gli atti della Commissione relativi alla procedura selettiva per il conferimento della borsa 

di mobilità Erasmus+ Staff Mobility For Teaching nell’ambito del Programma Erasmus+ KA171 – COMMO 

VII, a.a 2024/2025, come di seguito riportato: 

- Prof. Nicola Strizzolo - Punti 80/100 ASSEGNATARIO della mobilità presso la Aleksandër Moisiu 

University of Durrës – Durazzo (Albania). 

Art. 2 

Il presente provvedimento viene pubblicato sull’Albo on line di Ateneo e nell’apposita sezione 

https://www.unite.it/UniTE/Internazionale  

Art. 3 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 7 giorni lavorativi dalla data di 

pubblicazione, fermo restando quanto previsto dalle norme in termini di ricorso giurisdizionale.        

 

                                                                                                                IL RETTORE 

                       Prof. Christian CORSI 

https://www.unite.it/UniTE/Internazionale

		2025-04-14T10:13:18+0000
	CORSI CHRISTIAN




